

        
        

        
		
         
          
          
          
          
          

          
		





    
        
            

                FDb.cz - filmová databáze



                
                    
                        Dnes je 10.4.2024 a svátek má Darja. Tip: TV program                    


                    
                        
                            Hledej
                                                        
                            
                            
                                                    

                    


                    Rozšířené vyhledáváníPostrádáte zde něco?
                                            



                




                                
                    
                        
                            	Účet FDb.cz


                            


                        


                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                     přihlásit se trvale na tomto počítači

                                    Registrace | Zapomněli jste heslo? | Kontakt


                                                                     

                            

                        

                    



                    
                

                                
                    	Home
	Magazín
	TV program
	Kino program
	Žebříčky
	Uživatelé
	Seznam DVD
	
	


                                        

                    
                        Právě je 7 přihlášených uživatelů.
      Nej | Katalog filmů a osobností | Videa | Statistiky | Soutěže | Ankety | Akce | Český lev | Oscar | Diskuse                    



                


            

        

         


        
        
        [image: Duben]        
        

                
        
            [bookmark: top]


 


      
      

  
     
      
      

     

        
          
          
          
          Dnes | Zítra | PozítříTV program

          
	      [image: ajax]


          	Právě běží
			
	16:00
	18:00
	20:00
	22:00
	00:00


	  
	  [image: ČT1]

        
         	ČT1 - Jak jsem se pletl do řemesla (...
14:00 - 14:20
						 
3 minut již uběhlo
17 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: ČT2]

        
         	ČT2 - Zapomenuté příběhy 2. světové ...
13:15 - 14:10
						 
48 minut již uběhlo
7 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: NOVA]

        
         	NOVA - Kriminálka Miami (2002) [TV se...
13:35 - 14:35
						 
28 minut již uběhlo
32 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: Prima]

        
         	Prima - Komisař Rex (1994) [TV seriál]
13:25 - 14:30
						 
38 minut již uběhlo
27 minut zbývá do konce
						


						

						


          


              
          
          
           Dnes | 
          Zítra |  
          Pozítří | 
          Vše
          
          TV tipy
          
          
          
          
             
            [image: ]

                
                    Hrdinové velkoměsta (2012) [...

                     [image: JIM JAM] 10.04.2024 17:12 | JIM JAM

                 

             

             
             
            [image: ]

                
                    Detektiv z Hongkongu (2016)

                     [image: Filmbox] 10.04.2024 20:00 | Filmbox

                 

             

             
             
            [image: ]

                
                    Bitevní loď (2012)

                     [image: Nova Cinema] 10.04.2024 20:00 | Nova Cinem...

                 

             

             

                    [image: voyo]
                    
                     
                        [image: ]

                            
                                VOYO filmy jsou TOP!

                                Celý článek

                        

                    


                     
                        [image: ]

                            
                                Extraktoři už jsou komplet na Voyo

                                Celý článek

                        

                    
    

                     
                        [image: ]

                            
                                Našlo Voyo svou novou trvalou hvězdu?

                                Celý článek

                        

                    
                                      
                
 
           

                   
          
          
          
          
            

                  
      

      
          
       

         
               
         
           Více >Nej filmy
Vykoupení z věznice Shawshank
[image: Vykoupení z věznice Shawshank]
The Shawshank Redemption
drama
Spojené státy americké



              
Francouzská revoluce
[image: Francouzská revoluce]
La révolution française
Francie / Itálie / NSR / Kanada



              
Forrest Gump
[image: Forrest Gump]
 
drama / romantický
Spojené státy americké



              
Zelená míle
[image: Zelená míle]
The Green Mile
drama
Spojené státy americké



              
Těžká Barbora
[image: Těžká Barbora]
 
komedie
Československo



              

        

          
         
          Více >Nej seriály

           Zázračná planeta
[image: Zázračná planeta]
Planet Earth
dokument
Velká Británie



              
Papírový dům
[image: Papírový dům]
La casa de papel
krimi / akční / mysteriózní
Španělsko



              
Nutné k přežití
[image: Nutné k přežití]
Man vs. Wild
dokument / dobrodružný
Velká Británie / Spojené státy americké



              
Hra o trůny
[image: Hra o trůny]
Game of Thrones
drama / fantasy / dobrodružný
Spojené státy americké



              
Bratrstvo neohrožených
[image: Bratrstvo neohrožených]
Band Of Brothers
válečný / drama
Spojené státy americké



              

        

            
                
              
              
              
            

        

        

       
  
      
             
              
              
                  
NOVINKY V TELEVIZI

                  [image: mediar]
              

              [image: ]V managementu České televize končí Jan Maxa, šéf divize digitálních služeb

[image: ]Hudební TV Óčko propojuje lineární vysílání s Instagramem

[image: ]Někdejší Pařízkova mediální skupina Pohoda osekává náklady

[image: ]Sumář týdne: Warner TV už vysílá, Mikýř kromě Survivoru bude i na Prima Cool

[image: ]Petr Kubelík: Mně se líbí chlapi!



            
             

            
   
        
          
      










          
          
          Právě v kinech | Premiéry 2024 | Premiéry 2025Premiéry, aneb co běží v kinech

          
           [image: předchozí]
           [image: dalšíí]
          
               
            [image: Dokonalé dny (Perfect days)]
 
Dokonalé dny (2023)
od 28.03. 2024
[image: Domácí příšerky (Finnik)]
 
Domácí příšerky (2023)
od 28.03. 2024
[image: Godzilla x Kong: Nové imperium (Godzilla x Kong. The New Empire)]
 
Godzilla x Kong: Nové im...
od 28.03. 2024
[image: Gump - Jsme dvojka]
 
Gump - Jsme dvojka (2024...
od 28.03. 2024
[image: Hranice Evropy (Limits of Europe)]
 
Hranice Evropy (2024)
od 04.04. 2024
[image: Já, kapitán (Io capitano)]
 
Já, kapitán (2023)
od 04.04. 2024
[image: Království koček (Neko no ongaeshi)]
 
Království koček (2002)
od 04.04. 2024
[image: Léto s Marnie (Omoide no Mânî)]
 
Léto s Marnie (2014)
od 04.04. 2024
[image: Nežádoucí (Bâtiment 5)]
 
Nežádoucí (2023)
od 04.04. 2024
[image: Opičí muž (Monkey Man)]
 
Opičí muž (2024)
od 04.04. 2024
[image: První znamení: Přichází satan! (The First Omen)]
 
První znamení: Přichází ...
od 04.04. 2024
[image: Smršť]
 
Smršť (2024)
od 04.04. 2024
[image: Šepot srdce (Mimi wo sumaseba)]
 
Šepot srdce (1995)
od 04.04. 2024
[image: Z makové hůrky (Kokuriko-zaka kara)]
 
Z makové hůrky (2011)
od 04.04. 2024
[image: Club Zero]
 
Club Zero (2023)
od 11.04. 2024
[image: Krotitelé duchů: Říše ledu (Ghostbusters: Frozen Empire)]
 
Krotitelé duchů: Říše le...
od 11.04. 2024
[image: Nezlomní (Arthur the King)]
 
Nezlomní (2024)
od 11.04. 2024
[image: Ohňostroje (Stranizza d'amuri)]
 
Ohňostroje (2023)
od 11.04. 2024
[image: Tady Havel, slyšíte mě?]
 
Tady Havel, slyšíte mě? ...
od 11.04. 2024
[image: Abigail]
 
Abigail (2024)
od 18.04. 2024
        

                             

                         

   
                         
          

           

      
       
     
       
          Magazín filmové databáze
Recenze: Lidé pod schody
[image: Foto k článku]
07.04.2024  |  DVD  |  Tomáš Kordík
Na Blu-ray nedávno vyšla i tahle poněkud bizarní podívaná, pod kterou se podepsal jeden ...více


                 
Recenze: Zimní prázdniny
[image: Foto k článku]
05.04.2024  |  Kino  |  Tomáš Kordík
Film nominovaný na pět Oscarů, z nichž jednoho získal, stále hrají některá kina.  ...více


                 
Z domova: Další seriálový trumf české televize?
[image: Foto k článku]
03.04.2024  |  Aktuality  |  Tomáš Kordík
Tak tématem má určitě potenciál na to, aby zarezonoval.  ...více


                 

Press: Vzniká nový český seriál Ratolesti
[image: Foto k článku]
02.04.2024  |  Press  |  Tomáš Kordík
Po Smršti si posvítíme ještě na jeden projekt s Aňou Geislerovou. Tentokrát půjde o seriál, ...více


             
Recenze: Smršť
[image: Foto k článku]
02.04.2024  |  Kino  |  Tomáš Kordík
Tvůrci hororu Trhlina, tedy režisér Peter Bebjak a autor knižní předlohy Jozef Karika, ...více


             


           

      

         
          Více >Poslední komentáře

      Gunpoint (1966)
[image: Gunpoint]
Audie Murphyho zbožňuju.   Miláček Ameriky opěvován   jako hrdina 2. světové z   evropských front. Medailí   dostal víc jak 30, z toho   polovimu za statečnost. Po   válce po něm Hollywood   hrábl všemi deseti a točili více >

Autor: Petrkey  |  Hodnocení: 6 / 10

 Fontána pro Zuzanu 2 (1993)
[image: Fontána pro Zuzanu 2]
Nějak mě tenhle film vždy   minul, ale jak to vypadá, tak   jsem o nic nepřišel.

Dal jsem tomu sice 4   hvězdy, ale nakonec jsem to   ani nedokoukal.

Autor: starous70  |  Hodnocení: 4 / 10

 Chudáčci (2023)
[image: Chudáčci]
.
Definitivně jeden z   nejlepší a   nejzajímavějších filmů,   co jsem kdy viděl. Není moc   příležitostí, kdybych   řekl, že jsem rád, že už   mi je tolik, kolik mi je, ale   pravdou v tomto případě je   to, že třeba více >

Autor: majkronyk  |  Hodnocení: 10 / 10

 
 

        
        
        
        
        

    
 
     
        
        
            Filmová databáze

  
            	Informace o FDb
	Akce FDb
	Soutěže
	Návod k použití
	Registrace uživatele
	Napište nám
	Kontakt, Reklama


         
         

         
         
            Seznamy

            	DVD v novinách
	Trailery
	DVD
	DVD obaly
	VHS
	Knihy
	Soundtracky


         

         
         
            Nepřehlédněte

            	Narozeniny 
	Výročí 
	Koprodukce 
	Fotoreportáže z akcí 
	Fotosumář
	Kdo s kým v čem?
	ArtFilmFest


         

        
        
            Nově na FDb.cz

            	Nové fotogalerie
	Nové osobnosti
	Nové životopisy
	Nové filmové hlášky
	Nové filmové chyby
	Nové zajímavosti - filmy
	Nové zajímavosti - osobnosti


         
         

         
         
          
       
 
       
       

      
      
      
      

      
       
        
         Více >Nové filmy

         Náš svět plný života
[image: Náš svět plný života]
Our Living World
dokument
Velká Británie



              
Datel Woody jede na tábor
[image: Datel Woody jede na tábor]
Woody Woodpecker Goes to Camp
dobrodružný / rodinný / komedie
Bulharsko / Spojené státy americké



              
Láska přes zeď
[image: Láska přes zeď]
Pared con pared
romantický / komedie
Španělsko



              
Sobík
[image: Sobík]
Baby Reindeer
drama / životopisný
Velká Británie



              
Antracit
[image: Antracit]
Anthracite
krimi / mysteriózní / drama
Francie



              

            Přidat nový film na FDb.cz >>
             
        

    
    
          Více >Nové seriály

          Ve stínu úspěchu
[image: Ve stínu úspěchu]
Legacy
historický / válečný / drama
Čína



              
Běsy podle Grimmů
[image: Běsy podle Grimmů]
Grimm Kumikyoku
animovaný / fantasy / drama
Japonsko



              
Banditi: Na cestě za zlatem
[image: Banditi: Na cestě za zlatem]
Briganti
akční / dobrodružný / drama
Itálie



              
Pravidla švindlu
[image: Pravidla švindlu]
Mauvais joueurs
reality-show
Francie



              
Škola zlomených srdcí
[image: Škola zlomených srdcí]
Heartbreak High
romantický / drama
Austrálie



              

          

          
        

        
    
         
          Více >Nové obsahy

           Trnitá cesta
[image: Trnitá cesta]
The Rocky Road
drama
Spojené státy americké



              
Via Veneto
[image: Via Veneto]
 
komedie
Itálie / Francie



              
Smile
[image: Smile]
 
dobrodružný / drama
Spojené státy americké / Čína



              
Drake & Josh
[image: Drake & Josh]
 
komedie / rodinný
Spojené státy americké



              
J'ai tué Raspoutine
[image: J'ai tué Raspoutine]
 
drama
Francie / Itálie



              

          

        

        
         
          Více >Nové trailery

          2:13
[image: 2:13]
 
horor / thriller
Spojené státy americké



              
Žraloci v Paříži
[image: Žraloci v Paříži]
Sous la Seine
akční / drama / horor
Francie



              
Případ Asunta
[image: Případ Asunta]
El caso Asunta
životopisný / mysteriózní / krimi / drama
Španělsko



              
Busterův svět
[image: Busterův svět]
Buster: Oregon Mortensen
rodinný
Dánsko



              
Společně 99
[image: Společně 99]
Tillsammans 99
komedie / drama
Švédsko / Dánsko



              

           

        

        
         
        
       
 
       
       

              

      
     
      
      
      
      
      
    	

		      
    nahoru

    
    
    
         
            
            
            
        

    
   
     
       Nově v databázi
Zakázaná touha (2023)
[image: Zakázaná touha (Heaven in Hell)]

     
       Nové trailery
Chladné přijetí (2018)
[image: Chladné přijetí (Icebox)]
     

         
    

    

































                    
                        
                        

                            
                            
                                
                                
                                
                            


                        


                    


                    

                        
                            	Nejnovější
                                    	Filmy
	Fotogalerie
	Trailery
	Osobnosti
	Životopisy
	Filmové hlášky
	Filmové chyby


                                
	Seznamy
                                    	Trailery
	DVD
	DVD obaly
	VHS
	Knihy
	Soundtracky
	Sledujte filmy 7 dní zdarma online


                                
	TV program
                                    	Právě běží
	Dnes
	Zítra
	TV tipy


                                
	Kino a DVD
                                    	Program kin
	Právě v kinech
	Tento rok
	Příští rok
	Minulý rok


                                
	Seznam DVD
                                    	Stáhnout zdarma
	Objednávka
	Průvodce
	Historie programu
	Často kladené dotazy


                                
	FDb.cz
                                    	O Filmové databázi
	Postrádáte zde něco?
	Kontakt
	Reklama
	Návod k použití
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Nastavení soukromí.


                                


                        


                        
                            

                            Copyright © 2003-2024, BigZoom, a.s.. Všechna práva vyhrazena. Návštěvnost měří NetMonitor.

                                Šíření nebo publikování jakéhokoli obsahu serveru bez předchozího písemného souhlasu provozovatele je zakázáno.

                        

                        Load: 0.431/0.01
                            	Partneři:-:
	
                                    Hyperreality.cz | BigZoom.cz | Hyperinzerce.cz | Bleskove.cz | IQport.cz | VOYO                                


                             



                            
                 

              

                              
                        
                        


                                                    
                            


                        







                        


                            







                        

                        

                        
       
    

   

    

   

 

  

 
                        

